Ejusdem, Oratio in funere Viventis M. Mantuæ, dum ipsum ægrotantem graviter, mortuum putâset, 1557. in 4.

HIERONYMVVS OSORIVS, *Lusitanus, Canonicus Eborensis*, scripsit Vitam Hieronymi Osorii Episcopi Sylvensis patris sui, & præfixit primo Tomo operum ejus Romæ edicorum.

HIERONYMVVS ROCCHVS, *Consentinus*, edidit Italicè Orationem funebrem in laudem Equitis Joannis Baptistæ Marini, Poëtæ celeberrimi.

HIERONYMVVS RVBEVS, *Nobilis Ravennas, Medicus & Historicus*, Julii Ferreti Ravennatis Vitam scripsit, in folio.

HIERONYMVVS RVSCCELLI, *Beneventanus. I. V. D. Indice de gl' Huomini Illustri. Opera utilissima à chiunque vorrà haver notizia & valersi di tutti i nomi & conditioni de gli Huomini & Donne, &*

Dei celebrati, così da' Poëti, come da gl' Historici, e da Philosophi. In Venetia, appresso Cumia da Trino, 1572. in 4.

- HIERONYMUS SQUARCIATICUS**, *Italus, Alexandrinus, scripsit Vitam Josephi Historici Judæi, & Francisci Petrarchæ.*
- S. HIERONYMUS STRIDONENSIS.** *Presbyter, Ecclesia Doctor celeberrimus, Ad Dextrum scripsit librum de Illustribus Ecclesiæ Scriptoribus, qui à passione Christi usque ad decimum quartum Theodosii Imperatoris annum, ut ipse in proemio fatetur, de Scripturis Sanctis memoriæ aliquid prodiderunt. Fecerunt quidem hoc, (ait Hieronymus,) apud Græcos Hermippus Peripateticus, Antigonus Caryssiis, Satyrus doctus Vir, & longè omnium doctissimus Aristoxenus Musicus. Apud Latinos autem Varro, Santra, Nepos, Hyginus, & ad cujus nos exemplum vis provocare, Tranquillus, &c. Quamquam & Eusebius Pamphili in decem Historia Ecclesiastica libris maximo nobis adjumento fuerit, &c. Itaque Dominum Iesum precor, ut quod Cicero tuus, qui in arce Romana eloquentia stetit, non est facere dedignatus, in Bruto, Oratorum Latina Lingua texens Catalogum, id ego in Ecclesia ejus Scriptoribus enumerandis dignè, cohortatione tuâ, impleam, &c. Discant igitur Celsus, Porphyrius, Iulianus, rabidi adversus Christum canes, discant eorum Sectatores, qui Ecclesiam nullos Philosophos, & eloquentes nullos habuisse Doctores volunt, quanti & quales Viri illam fundaverint, extruxerint, ornaverint, &c.*
- Sæpiùs excusus fuit liber hic, cum aliis sanctissimi illius Doctoris operibus, ac Sophronii Græcâ Versione; seorsim verò abque illâ, tum operâ, & studiò Suffridi Petri, Colonix, in 4. anno 1580. apud Martinum Cholinum, unâ cum Gennadii, Isidori, Honorii, Sigiberti, atque Henrici Gandavenfis auctariis de Illustribus Ecclesiæ Scriptoribus, tum in Bibliothecâ Ecclesiasticâ Auberti Miræi, editâ Antuerpiæ, 1639. in folio. Et cum Noris Rosveydi, Lugduni, 1617. Adde & Erasmicam editionem, cum Scholiis, in 4. anno 1529. Basileæ, cum Epiphonio de Viris Prophetarum, &c. variâsque omnium operum ejusdem Doctoris editiones Basileenses, Romanam, Parisienses, &c.